扬州市江都区教育局

扬江教研〔2015〕9号

教育局关于举办第三届
“育花奖”2015-2016年度竞赛活动的通知

各镇中学、中心小学、幼儿园，区各直属学校：

我区第三届中小学青年教师“育花奖”竞赛活动2014-2015学年度竞赛到今年5月底已全部结束，本学年开赛的九个学科（学段）经过学校、镇、片预赛和区级决赛，产生了一等奖10名，二等奖29名，三等奖47名。现将“育花奖”2015-2016年度竞赛活动相关要求和细则通知如下，请各校按要求有序、按时、高质量的开展这项活动。

1. 参赛对象：35周岁以下（含35周岁），具备教师资格的在职青年教师。

2.竞赛科目：学前教育、小学数学、音乐、综合实践活动、初中数学、物理、高中语文、中学政治、生物、体育。
3.比赛时间：课堂教学决赛的时间定于11—12月份，初赛、复赛时间由各片、镇和学校决定（建议：9月份各校完成初赛，10月份完成复赛），片评委选聘参照上年度要求执行。参加决赛的名单必须于10月底前报区教研室，逾期作弃权处理。
4. 各片教研站长、各镇教育助理、各学校（园）领导要对本片、本镇、本校（园）竞赛活动进行专题研究，建立相应的工作班子，制定细则，明确要求，保证竞赛活动的顺利进行。同时，要把竞赛活动纳入工作计划，精心组织，周密安排，并不断总结经验，促使本片、本镇、本校（园）青年骨干教师群体的形成。

其它要求参照扬江教〔2014〕18号文件执行。
扬州市江都区教育局
                               2015年9月8日

扬州市江都区教育局               2015年9月9日印发
                                      责任校对：魏学峰